yozishicha ulug‘ faqih Samarqanddagi 400 ga yaqin Muhammad ismli faqihlar dafn

etilgan Muhammadiylar qabristoni “Turbatul-Muhammadiyyin”da dafn etilgan ekan.

Boshqa manbada al-Marg‘inoniy ko‘proq muddat Samarqandda istiqomat

qilgan va umrining oxirigacha o‘sha yerda ijod bilan shug‘ullanib, seshanba kechasi,

zul-hijja oyining 14-kuni 593 hijriy yili (1196—97 m.y.) hayotdan ko‘z yumgan. Yana

bir manbada quyidagi fikrlarni ko‘rishimiz mumkin: “Uning 76 yoshida Samarqandda

vafot etgani, tarixiy manbalardan ma’lum. Bu buyuk allomaning vafoti haqida yozgan

tarixchilar, bu sanani 1197-yil 29-oktabrda deb ko‘rsatadilar. Dafn etilgan joyi esa,